LUGAR DE EJECUCIÓN 

El contrato resultante se ejecutará en el municipio de litoral del san juan en la sede 
la institución educativa y centro educativo que se indica en precedencia. 

5. PRESUPUESTO PARA EJECUCION DEL CONTRATO: 

WOUNDEKO tiene un presupuesto de SEIS MILLONES SEISCIENTOS SESENTA 
MIL PESOS ($6.660.000), el cual corresponde al valor determinado por el promedio de 
las cotizaciones realizadas. 

5.1. ANALISIS TECNICO Y ECONOMICO QUE SOPORTA EL VALOR ESTIMADO 
DEL CONTRATO: 

El valor económico se basa en los estudios realizados por Woundeko con base a